
1/6

Rada města Beroun
P Ř E H L E D    U S N E S E N Í

z 101. schůze Rady města Beroun,
která se konala dne 17. 8. 2022

Program schůze Rady města Beroun

usnesení č. 333/101/RM/2022

Rada města Beroun schvaluje program schůze rady města konané dne 17. 8. 2022.

Hlasování: Pro: 6, Proti: 0, Zdrželo se: 0, Nehlasovalo: 0

Souhlas s uzavřením smluv na rozšíření kamerového systému MP

usnesení č. 334/101/RM/2022

Rada města Beroun souhlasí
s uzavřením smluv o umístění zařízení se společností Office Star Twelve, spol. s. r. o., IČO:
27902455, se sídlem Opletalova 1603/57, Nové Město, 110 00 Praha 1, v předloženém znění.

Hlasování: Pro: 6, Proti: 0, Zdrželo se: 0, Nehlasovalo: 0

usnesení č. 335/101/RM/2022

Rada města Beroun souhlasí s uzavřením smlouvy o umístění zařízení se Společenstvím vlastníků
jednotek, IČO: 26497875, se sídlem Košťálkova 1537, Beroun 2, Košťálkova 1537, Beroun 2, 266 01
Beroun, v předloženém znění.

Rada města ukládá
Alexandrovi Scherberovi, veliteli Městské policie Beroun, zajištění realizace těchto usnesení.

Hlasování: Pro: 6, Proti: 0, Zdrželo se: 0, Nehlasovalo: 0

Přezkoumání hospodaření města Beroun za rok 2022

usnesení č. 336/101/RM/2022

Rada města Beroun rozhoduje zadat přezkoumání hospodaření města Beroun za rok 2022 auditorovi
a souhlasí  s  uzavřením Smlouvy o provedení  přezkoumání hospodaření  mezi  městem Beroun a
auditorskou společností SAFIR Audit CZ, s.r.o., IČO: 27149501, se sídlem Na Ostrově 4/13, Beroun,
PSČ 266 01, v předloženém znění, za celkovou cenu 120 000 Kč bez DPH, za předpokladu, že
zastupitelstvo města schválí Rozpočet města Beroun pro rok 2023. 

Rada města Beroun ukládá
Ing. Marcele Maršíkové, vedoucí finančního odboru, zapracovat finanční částku do návrhu rozpočtu
2023.

Hlasování: Pro: 6, Proti: 0, Zdrželo se: 0, Nehlasovalo: 0



2/6

Návrh rozpočtového opatření č. 4 města Beroun pro rok 2022

usnesení č. 337/101/RM/2022

Rada města Beroun doporučuje
zastupitelstvu města schválit rozpočtové opatření č. 4 města Beroun pro rok 2022.

Rada města Beroun ukládá 
Ing. Marcele Maršíkové, vedoucí finančního odboru, zajistit přípravu a včasné předložení podkladů k
tomuto usnesení na jednání zastupitelstva města.

Hlasování: Pro: 6, Proti: 0, Zdrželo se: 0, Nehlasovalo: 0

Vklad mimo základní kapitál do společnosti Berounská provozní s.r.o.

usnesení č. 338/101/RM/2022

Rada města Beroun doporučuje zastupitelstvu města souhlasit,  aby byl  finanční  příspěvek  pro
Berounskou provozní s. r. o. poskytnut formou vkladu do vlastního kapitálového fondu společnosti
mimo základní kapitál Berounské provozní s. r. o., IČO: 05030650, se sídlem Politických vězňů 1940,
Beroun-Město, 266 01 Beroun, ve výši odpovídající schválenému rozpočtovému opatření č. 4 města
Beroun pro rok 2022, za předpokladu, že zastupitelstvo města schválí rozpočtové opatření č. 4 města
Beroun pro rok 2022.

Rada města Beroun ukládá
Ing. Jiřímu Chalupeckému, tajemníkovi úřadu, zajistit přípravu a včasné předložení podkladů k těmto
usnesením na jednání zastupitelstva města.

Hlasování: Pro: 6, Proti: 0, Zdrželo se: 0, Nehlasovalo: 0

Schválení návrhu Dodatku č.3 k veřejnoprávní smlouvě o dotaci na poskytování sociální
služby - pečovatelské služby v roce 2022

usnesení č. 339/101/RM/2022

Rada města Beroun schvaluje
návrh Dodatku č.3 k veřejnoprávní smlouvě o dotaci S - 0375/SOC/2022/3, kdy se mění  článek II.
bod 2  Smlouvy, kdy se mění celková maximální výše poskytnuté dotace na 3 033 900,-Kč na
poskytování sociální služby- pečovatelské služby, uzavírané mezi Středočeským krajem a Domovem
penzionem pro důchodce Beroun, v předloženém znění. 

Rada města Beroun  ukládá
Bc. Marii Markové, vedoucí odboru sociálních věcí a zdravotnictví, zajistit ve spolupráci s ředitelkou
Domova penzionu pro důchodce Beroun Ing. Miroslavu Kučerovou uzavření Dodatku č. 3 k
veřejnoprávní smlouvě o dotaci S - 0375/SOC/2022/3  na poskytnutí sociální služby - pečovatelské
služby v roce 2022.

Hlasování: Pro: 6, Proti: 0, Zdrželo se: 0, Nehlasovalo: 0

Provozní řád parkoviště P+R I. U Nádraží ČD - Beroun a parkoviště P+R II. Na Podole -
Beroun

usnesení č. 340/101/RM/2022



3/6

Rada města Beroun schvaluje
provozní řád parkoviště P+ R I. U nádraží ČD - Beroun, v předloženém znění.

Hlasování: Pro: 6, Proti: 0, Zdrželo se: 0, Nehlasovalo: 0

usnesení č. 341/101/RM/2022

Rada města Beroun schvaluje
provozní řád parkoviště P+R II. Na Podole - Beroun, v předloženém znění.

Rada města ukládá
Ing. Pavlu Mouchovi, vedoucímu odboru hospodářské správy, zajistit realizaci těchto usnesení.

Hlasování: Pro: 6, Proti: 0, Zdrželo se: 0, Nehlasovalo: 0

Změna nařízení č. 2/2022, kterým se vydává ceník za užívání pozemních komunikací ve
vymezených oblastech placeného stání

usnesení č. 342/101/RM/2022

Rada města Beroun vydává nařízení, kterým se mění  nařízení č. 2/2022, kterým se vydává ceník za
užívání pozemních komunikací ve vymezených oblastech placeného stání motorových vozidel, ve
znění nařízení č. 4/2022, v předloženém znění.

Hlasování: Pro: 5, Proti: 1, Zdrželo se: 0, Nehlasovalo: 0

Uzavření dodatku č. 1 k nájemní smlouvě č. 0648/2017/NAJ/OMI ze dne 19. 12. 2017 na
pronájem obřadní kaple na hřbitově v Berouně

usnesení č. 343/101/RM/2022

Rada města Beroun souhlasí

s  uzavřením dodatku č.  1  k  nájemní  smlouvě č.  0648/2017/NAJ/OMI ze  dne 19.  12.  2017,  na
pronájem pozemku p. č. st. 885 v k. ú. Beroun, jehož součástí je stavba bez čp/če, jiná stavba - kaple,
včetně  příslušenství,  mezi  městem Beroun,  jako  pronajímatelem a  společností  Pohřební  služba
Beran,  s.  r.  o.,  IČO:  05606641,  se  sídlem Okružní  963/2,  Beroun-Město,  266 01 Beroun,  jako
nájemcem. Předmětem dodatku je prodloužení doby pronájmu o 5 let, tj. do 31. 12. 2027.

Rada města ukládá
Ing. Jindře Nové, vedoucí odboru majetku a investic, zajištění realizace tohoto usnesení.
Hlasování: Pro: 6, Proti: 0, Zdrželo se: 0, Nehlasovalo: 0

Dodatek č. 1 ke smlouvě o nájmu č. 0512/2021/NAJ/OMI ze dne 15. 12. 2021

usnesení č. 344/101/RM/2022

Rada města Beroun souhlasí s uzavřením dodatku č. 1 ke smlouvě o nájmu č. 0512/2021/NAJ/OMI ze
dne  15.  12.  2021  mezi  městem Beroun  jako  nájemcem a  společností  SURTEP,  s.  r.  o.,  IČO:
25785923,  se  sídlem Beroun 2 –  město,  Švermova 1368,  PSČ 26601,  jako pronajímatelem,  na
pronájem části pozemku p. č. 586/10 v k. ú. Beroun o výměře 60 m2, za účelem umístění mobilních
kontejnerů.  Předmětem dodatku  je  prodloužení  doby  pronájmu do  31.  12.  2022,  za  cenu  70,-
Kč/m2/měsíc.



4/6

Rada města ukládá
Ing. Jindře Nové, vedoucí odboru majetku a investic, zajištění realizace tohoto usnesení.

Hlasování: Pro: 6, Proti: 0, Zdrželo se: 0, Nehlasovalo: 0

Směna pozemků p. č. 1623/4 (oddělen z p.č. 1623/1), p.č. 2276/9 (oddělen z p.č. 2276/4),
p.č. 1596/150 (díl „a” oddělen z p.č. 1596/124 a díl „b” oddělen z p.č. 1596/123) vše v k. ú.
Beroun

usnesení č. 345/101/RM/2022

Rada města Beroun doporučuje
zastupitelstvu města souhlasit se směnou pozemků v k. ú. Beroun p. č. 2276/9 (oddělen z p. č.
2276/4), p. č. 1623/4 (oddělen z p. č. 1623/1) a p. č.  1596/150 (díl „a“ oddělen z p. č. 1596/123 a díl
„b“ oddělen z p. č. 1596/124) o celkové výměře 178 m2 ve vlastnictví města Beroun za pozemek v
k. ú. Beroun p. č. 1571/124 (oddělen z p. č. 1571/110)  o výměře 506 m2  v SJM manželů
Mxxxxxxxxxa Gxxxxxxx Dxxxxxxxxxx, bytem xxxxxxxxxxx, 266 01 Beroun a s uzavřením směnné
smlouvy mezi městem Beroun a manželi Mxxxxxxxxxxa Gxxxxxxxx Dxxxxxxxxxx. Směna pozemků
bude provedena s doplatkem rozdílu ceny ve prospěch města Beroun ve výši Kč 90.000,- . Veškeré
náklady spojené se směnou pozemků hradí manželé Dxxxxxxxx. 

Rada města ukládá 
Ing. Jindře Nové, vedoucí odboru majetku a investic, zajistit přípravu a včasné předložení podkladů k
tomuto usnesení na jednání zastupitelstva města.

Hlasování: Pro: 5, Proti: 0, Zdrželo se: 1, Nehlasovalo: 0

Rozhodnutí rady města o uzavření dodatku č. 1 ke smlouvě o dílo na veřejnou zakázku
„Rozšíření šaten, nástavba jazykových učeben – ZŠ Jungmannova Beroun“

usnesení č. 346/101/RM/2022

Rada města Beroun souhlasí s uzavřením dodatku č. 1 ke smlouvě o dílo ze dne 7. 6. 2022 na
veřejnou zakázku „Rozšíření  šaten,  nástavba jazykových učeben – ZŠ Jungmannova Beroun“ se
zhotovitelem ROYAL  DIAMOND –  stavební  společnost  s.r.o.,  se  sídlem U  Hřiště  577,  267  24
Hostomice, IČ: 47122439, v předloženém znění,  kterým se upravuje termín dokončení uzlového
bodu.

Rada města Beroun ukládá
Ing. Jindře Nové, vedoucí odboru majetku a investic, zajištění plnění tohoto usnesení.

Hlasování: Pro: 6, Proti: 0, Zdrželo se: 0, Nehlasovalo: 0

Rozhodnutí o výběru zhotovitele na veřejnou zakázku "Oprava krytu v ul. Havlíčkově,
Beroun"

usnesení č. 347/101/RM/2022

Rada města vybírá k uzavření smlouvy o dílo na tuto veřejnou zakázku společnost SWIETELSKY
stavební s. r. o. odštěpný závod, SWIETELSKY stavební s. r. o. odštěpný závod Dopravní stavby
STŘED, IČO: 48035599, se sídlem Sokolovská 192/79, Karlín 186 00 Praha 8, jehož nabídka byla
vyhodnocena jako ekonomicky nejvýhodnější.



5/6

Rada města souhlasí
s  uzavřením  smlouvy  a  dílo  se  společností  SWIETELSKY  stavební  s.  r.  o.  odštěpný  závod,
SWIETELSKY stavební s. r. o. odštěpný závod Dopravní stavby STŘED, IČO: 48035599, se sídlem
Sokolovská 192/79,Karlín, 186 00 Praha 8, dle předloženého návrhu v zadávacím řízení na veřejnou
zakázku. Cena díla je 2.482.878,00- Kč bez DPH.

Rada města ukládá
Ing. Jindře Nové, vedoucí odboru majetku a investic, zajištění plnění tohoto usnesení.

Hlasování: Pro: 6, Proti: 0, Zdrželo se: 0, Nehlasovalo: 0

Sadové úpravy před poliklinikou Beroun - etapa II

usnesení č. 348/101/RM/2022

Rada města Beroun schvaluje
předložené zadávací podmínky veřejné zakázky "Sadové úpravy před poliklinikou Beroun - etapa II"

Rada města jmenuje
pro výše uvedenou zakázku hodnotící komisi
xxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxx
xxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxx
xxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxx
xxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxx
xxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxx

Rada města ukládá
Ing. Jindře Nové, vedoucí odboru majetku a investic, zajištění plnění tohoto usnesení.

Hlasování: Pro: 6, Proti: 0, Zdrželo se: 0, Nehlasovalo: 0

Návrh zastupitele Mgr. Adama Voldána a Mgr. Michala Štorkána, MBA na změnu
dopravního značení v době konání hrnčířských trhů

usnesení č. 349/101/RM/2022

Rada města Beroun vydává

toto stanovisko k volnému návrhu navrhovatelů - zastupitele Mgr. Adama Voldána a Mgr. Michala
Štorkána, MBA: 
Rada města Beroun nesouhlasí
s předloženým návrhem řešení parkování v době Podzimních hrnčířských trhů. Omezení kapacity
parkovišť předloženým návrhem prakticky anuluje možnost trhy uspořádat.

Rada města Beroun ukládá 
Ing. Zdeňce Slivkové, vedoucí Kanceláře tajemníka, informovat navrhovatele o výsledku projednání
volného návrhu v radě města.
 
Hlasování: Pro: 6, Proti: 0, Zdrželo se: 0, Nehlasovalo: 0

Jubilejní víkend a Trh partnerských měst při akci Altstadtfest v Goslaru

usnesení č. 350/101/RM/2022



6/6

Rada města Beroun bere na vědomí
informaci o zabezpečení propagačního stánku města Beroun na akci Altstadtfest v partnerském
městě Goslar.

Rada města Beroun souhlasí
s účastí navržených osob na akci "Altstadtfest" v uvedeném složení.

Hlasování: Pro: 6, Proti: 0, Zdrželo se: 0, Nehlasovalo: 0

RNDr. Soňa Chalupová
starostka
V Berouně dne

 


